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Dzisiaj Trzecia Niedziela Adwentu, zwana Gaudete, czyli niedziela radości. Obchodzimy dziś1.
także 39. rocznicę wprowadzenia stanu wojennego, a w środę i czwartek przeżywać będziemy
50. rocznicę tragicznych wydarzeń grudniowych roku 1970.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:2.

w poniedziałek, 14.12. – wspomnienie św. Jana od Krzyża, prezbitera i doktora Kościoła.
Dzisiaj 13. dzień miesiąca, zapraszamy więc na różaniec fatimski o godz. 17:30.3.
W sobotę, 19 grudnia kapłani odwiedzą chorych z przedświąteczną posługą sakramentalną.4.
Męska Wspólnota Wojowników Maryi zaprasza mężczyzn na bardzo ważne spotkanie w5.
kościele we wtorek, 15 grudnia o godz. 19:00.
Zachęcamy do wcześniejszego skorzystania z sakramentu pokuty i pojednania, aby nie6.
odkładać spowiedzi na ostatnią chwilę. W dni powszednie okazja do spowiedzi 20 minut
przed każdą Mszą św.
Poświęcone opłatki dostępne są w zakrystii i w biurze parafialnym. Ofiary złożone przy tej7.
okazji będą przeznaczone na wyposażenie kaplicy Adoracji Najświętszego Sakramentu. Z góry
dziękujemy za wszelkie dary serca.
W adwencie zapraszamy na roraty w dni powszednie od poniedziałku do piątku o godz.8.
18:00, a w soboty o godz. 8:00. W sposób szczególny zapraszamy dzieci przygotowujące się
do Pierwszej Komunii Świętej. Dzieci przychodzą z lampionami, a dorośli ze świecami.
Przypominamy też, że na naszym facebookowym profilu transmitujemy Mszę św. niedzielną o9.
godz. 9:30 i 11:00. Link do transmisji znajduje się na stronie internetowej naszej parafii.
W imieniu duszpasterstwa akademickiego „Górka” serdecznie dziękujemy za wszelkie dary10.
przekazane na wigilię dla bezdomnych. Wzorem lat ubiegłych prosimy także o przygotowanie
paczek świątecznych dla potrzebujących parafian. Paczki należy składać w zakrystii lub
biurze parafialnym najpóźniej do przyszłej niedzieli 20 grudnia. Osoby, które chciałyby
skorzystać z tej formy pomocy prosimy o kontakt z księdzem Januszem.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej, która dostępna jest na stojaku przy11.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i ofiary składane na utrzymanie parafii12.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe.


